
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

від 03.06.2020 № 7/77-30 

         м.Покровськ 

 

Про втрату чинності рішення міської ради від 27.03.2013 №6/27-16 «Про 

затвердження Положення про порядок залучення та встановлення розміру пайової 

участі фізичних та юридичних осіб у створенні і розвитку інженерно-транспортної 

та соціальної інфраструктури м.Красноармійськ»      

  

 

 У зв’язку з прийняттям Закону України від 20 вересня 2019 року №132-IX « 

Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо стимулювання 

інвестиційної діяльності в Україні», яким внесені зміни до Закону України від 

17.02.2011 р. №3038-VI «Про регулювання містобудівної діяльності», враховуючи 

лист Державної регуляторної служби України, враховуючи рекомендації постійно 

депутатської комісії з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку міста, інвестиційної діяльності, розвитку підприємництва, 

керуючись статтями 26, 59,73 Закону України від 21.05.1997 р. №280/97-ВР «Про 

місцеве самоврядування», міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 1. Вважати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 27.03.2013 

№6/27-16 «Про затвердження Положення про порядок залучення та встановлення 

розміру пайової участі фізичних та юридичних осіб у створенні і розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м.Покровськ».  

 2. При сплаті пайової участі у розвиток інфраструктури міста Покровська 

застосовувати наступні ставки: 

- для нежитлових об’єктів – 4% від загальної кошторисної вартості будівництва; 

- для житла – 2% від вартості будівництва, яка розраховується відповідно до 

основних показників опосередкованої вартості спорудження за регіонами і 

затверджується відповідним центральним органом виконавчої влади.  

 3. Координацію роботи по виконанню рішення покласти на заступника 

Покровського міського голови Луганського А., контроль – на постійну депутатську 

комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку 

міста, інвестиційної діяльності, розвитку підприємництва (Стародуб). 

 

 

В.п.міського голови       О.Требушкін 

 


